1

证券代码：002195         证券简称：二三四五         公告编号：2016-048

上海二三四五网络控股集团股份有限公司

关于为全资子公司提供担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

2016 年 7 月 25 日，上海二三四五网络控股集团股份有限公司（以下简称

“公司”）第六届董事会第二次会议审议通过了《关于拟为全资子公司向商业银

行申请综合授信额度提供担保的议案》，同意公司为全资子公司上海二三四五网

络科技有限公司（以下简称“网络科技子公司”）拟向商业银行申请综合授信额

度共计人民币 40,000 万元提供担保，详见公司于 2016 年 7 月 26 日在《中国证

券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的相关公告（公告编号：2016-046、

2016-047）。

2016 年 7 月 25 日，公司与宁波银行股份有限公司上海张江支行签署了《最

高额保证合同》，公司为网络科技子公司向宁波银行股份有限公司上海张江支行

申请授信业务提供连带责任保证担保，最高额度人民币 20,000 万元。

二、被担保人基本情况

被担保人：上海二三四五网络科技有限公司

成立日期：2012 年 3 月 16 日

注册地点：上海市浦东新区杨高北路 528 号 14 幢 3A35 室

法定代表人：庞升东

注册资本：91,000 万元

主营业务：计算机软硬件及辅助设备的开发、销售，设计、制作、发布、代

理各类广告，企业管理、投资咨询，市场信息咨询和调查（不得从事社会调查、

2

社会调研、民意调查、民意测验），百货的销售，增值电信业务（详见增值电信

业务经营许可证）。[依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动]。

网络科技子公司系公司的全资子公司。

截至 2016 年 3 月 31 日，网络科技子公司总资产为 185,274.73 万元，净资

产为 163,799.85 万元，资产负债率 11.59%。2016 第一季度实现营业收入

25,470.40 万元，净利润 8,172.17 万元。

三、担保协议的主要内容

1、债权人：宁波银行股份有限公司上海张江支行

保证人：上海二三四五网络控股集团股份有限公司

债务人：上海二三四五网络科技有限公司

2、保证期间：债务人债务履行期限（2016 年 7 月 25 日至 2017 年 7 月 25

日）届满之日起两年

3、最高额度：人民币 20,000 万元

4、保证方式：连带责任保证

四、董事会意见

公司董事会就本次担保发表的意见详见公司于 2016 年 7 月 26 日在《中国

证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网上刊登的公告

（公告编号：2016-047）。

公司独立董事就本次担保事项出具的独立意见详见公司于 2016 年 7 月 26

日在巨潮资讯网上刊登的《独立董事对第六届董事会第二次会议相关事项的独立

意见》。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告日，公司及控股子公司对外担保额度人民币 40,000 万元，占公

司最近一期经审计净资产 444,306.2824 万元的 9.00%。

截至本公告日，公司及控股子公司累计实际发生的对外担保总额为人民币

20,000 万元，其中公司为网络科技子公司向宁波银行股份有限公司上海张江支

行申请授信提供担保 20,000 万元。公司无逾期的对外担保事项。

3

六、备查文件

1、公司第六届董事会第二次会议决议；

2、公司独立董事对第六届董事会第二次会议相关事项的独立意见；

3、《最高额保证合同》。

特此公告。

上海二三四五网络控股集团股份有限公司

董事会

2016 年 7 月 27 日

	一、担保情况概述
	二、被担保人基本情况
	三、担保协议的主要内容
	四、董事会意见
	五、累计对外担保数量及逾期担保的数量
	六、备查文件